
Technické služby Zábřeh, příspěvková organiza< ________________ OBJEDNÁVKA č. 18200012
Odběratel:

Technické s lužby  Zábřeh, příspěvková organizace  
Dvorská 1491/19

Tel.:

789 01 Zábřeh

IČ :06539866 
DIČ: CZ06539866 
Telefon: 583 550 327 
http://tszabreh.cz/

Dodavatel:

EKO serv is  Zábřeh s.r.o . 
Dvorská 1491/19  
789 01 Zábřeh

Objednávka č.: 18200012
Forma úhrady: Příkazem IČ: 25896903

Datum objednávky: 30.01.2018 DIČ: CZ25896903

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u Vás pronájem kontejnerů 1100 l na směsný komunální odpad a plasty v roce 2018. Počet 
kontejnerů dle přílohy

Pronájem kontejneru 1100 l 1 ks/n 90,00 90,00 0% 0,00 90,00
(1ks/měsíc)
Faktura bude vystavena vždy za kalendářní čtvrtletí
Cena je uvedena bez DPH, která bude účtována v platné sazbě dle zák.o DPH 234/2004 Sb.

Součet položek 90,00 0,00 90,00
CELKEM K ÚHRADĚ 90,00

Vystavil: Lucie Vítámvásová
vitamvasova@tszabreh.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

http://tszabreh.cz/
mailto:vitamvasova@tszabreh.cz


Sheetl

Č. s m lo u vy  S tano v iš tě U lice Z ah á jen í Typ p ře d m ě tiP o č e t ks F irm a Typ k o n te jn e iP o zn ám ka  d ispečera
10082 Zábřeh Ráječek 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Dolní Ráječek - Na Nové
10082 Zábřeh Olomoucká 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l pod mostem
10082 Zábřeh 28. října 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l 28. října x Křížkovského
10082 Zábřeh Rybářská 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l parkoviště
10082 Zábřeh Mánesova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l u paneláků
10082 Zábřeh Mánesova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l před školou
10082 Zábřeh 28. října 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Bytové družstvo Kasárna
10082 Zábřeh Boženy Němc 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l II. ZŠ
10082 Zábřeh Skalička 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Pod Zámečkem
10082 Zábřeh Skalička 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Sokolovna
10082 Zábřeh Skalička 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Palackého x Rudolfa Pavlů
10082 Zábřeh Rudolfov 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l u telefonní budky
10082 Zábřeh 17. listopadu 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l vedle SKO
10082 Zábřeh Spojovací 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l vedle SKO
10082 Zábřeh Bezručova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l III. ZŠ jídelna
10082 Zábřeh Luční 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l
10082 Zábřeh Květinová 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l
10082 Zábřeh Severovýchod 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l naproti paneláku u kotelny
10082 Zábřeh U Bořin 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l u lihovaru
10082 Zábřeh Svobodov 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l u pole
10082 Zábřeh Morávkova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l park v zeleni
10082 Zábřeh Krumpach 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l u prodejny COOP
10082 Zábřeh Severovýchod 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l trafostanice
10082 Zábřeh Dvorská 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l před fa. Schwab
10082 Zábřeh Valová 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l před prodejnou ložisek
10082 Zábřeh Severovýchod 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l panelák č. 24
10082 Zábřeh Nerudova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l DPS v zeleni
10082 Zábřeh Dlouhá 01/09/2017 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l Na Trávníkách
10082 Zábřeh Kozinova 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l
10082 Zábřeh Javorová 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l
10082 Zábřeh K Vápeníkám 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l K Vápeníkám x Slunná
10082 Zábřeh Na Klotzmanc 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l nová výstavba
10082 Zábřeh Boženy Němc 01/01/2016 Svoz separace 1,00 Město Zábřeh 1100 l vedle bývalé samoobsluhy

Stránka 1



10082 Zábřeh Nemilská 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Postřelmovské 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Sokolská 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Smetanova 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh náměstí Osvol 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Na Křtaltě 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Pod Račicí 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Ráječek 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Třešňová 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Na Nové 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Na Výsluní 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Školská 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Olomoucká 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Masarykovo n 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Českoslovens 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Rudolfov 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Severovýchod 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Postřelmovské 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Závořická 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Havlíčkova 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh U Bořin 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Kozinova 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Krumpach 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Oborník 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Postřelmovské 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Na Výsluní 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh KOSMONAUT 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Na Farském 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Křížkovského 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Ráječek 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Českoslovens 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Skalička 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Křížkovského 01/01/2016 Svoz separací
10082 Zábřeh Boženy Němc 01/01/2016 Svoz separací



Sheetl

1.00 Město Zábřeh 1100 1
1.00 Město Zábřeh 1100 1 U Stadionu - parkoviště
1,00 Město Zábřeh 1100 1 bytovky Agrodružstva
1,00 Město Zábřeh 1100 1 parkoviště Interna
1,00 Město Zábřeh 1100 1 MěÚ - nám. Osvobození - dolní budova
1,00 Město Zábřeh 1100 1 křižovatka
1.00 Město Zábřeh 1100 1
1.00 Město Zábřeh 1100 1 Dolní Ráječek - bytovky PMV
1,00 Město Zábřeh 1100 1 u stadionu
1,00 Město Zábřeh 1100 1 točna autobusu
1,00 Město Zábřeh 1100 1 odbočka ke garážím
1,00 Město Zábřeh 1100 1 1. ZŠ, III. ZŠ
1,00 Město Zábřeh 1100 1 nádraží ČD
1,00 Město Zábřeh 1100 1 MěÚ - Masarykovo nám. - horní budova
1,00 Město Zábřeh 1100 1 autobusová zastávka
1,00 Město Zábřeh 1100 1 naproti Rafandě
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u Alberta
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u Motelu
2,00 Město Zábřeh 1100 1 čtyři ístek
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u zastávky
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u sýpky
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u Račice
2,00 Město Zábřeh 1100 1 sídliště
2,00 Město Zábřeh 1100 1 vedle SKO
2,00 Město Zábřeh 1100 1 prodejna COOP
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u kotelny
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u Billy
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u prodejny
2,00 Město Zábřeh 1100 1 rozcestí ČSA
2,00 Město Zábřeh 1100 1 Horní Ráječek - Obr. Míru
2,00 Město Zábřeh 1100 1 parkoviště Kaufland
2,00 Město Zábřeh 1100 1 prodejna Urbášek
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u kotelny
2,00 Město Zábřeh 1100 1 rozcestí

Stránka 2



10082 Zábřeh 
10082 Zábřeh 
10082 Zábřeh 
10082 Zábřeh 
10082 Zábřeh 
10082 Zábřeh

Na Vyhlídce
Českoslovens
Žerotínov
Strejcova
Komenského
Severovýchod

01/01/2016 Svoz separací 
01/01/2016 Svoz separací 
01/01/2016 Svoz separací 
01/01/2016 Svoz separací 
01/01/2016 Svoz separací 
01/01/2016 Svoz separací



Sheetl

2,00 Město Zábřeh 1100 1 parkoviště
2,00 Město Zábřeh 1100 1 u KVDC
2,00 Město Zábřeh 1100 1
2,00 Město Zábřeh 1100 1 MŠ
2,00 Město Zábřeh 1100 1
4,00 Město Zábřeh 1100 1 IV. ZŠ

99 ks

Stránka 3



Č. smlouvy Stanoviště Ulice č.p. Zahájení Typ předmětu Počet ks Firma Interval
10080 Zábřeh Nemilská 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh U Sázavy 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Severovýchod 484/26 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Pod Zámečkem 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Mánesova 1 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Severovýchod 484/26 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Oborník 41 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Postřelmovská 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Strejcova 1 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Strejcova 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh náměstí Osvobození 7 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Zahradní 13 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Kopečná 13 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Zahradní 11 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Masarykovo náměstí 41/1 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh náměstí Osvobození 6 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Bezručova 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Tunklova 896/1 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Skalička 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Havlíčkova 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Na Nové 4 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Valová 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Postřelmovská 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Lesnická 8 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Školská 10 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Na Nové 8 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Na Nové 14 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Tunklova 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Boženy Němcové 1503/15 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Boženy Němcové 1503/15 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Boženy Němcové 1503/15 01/01/2018 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x14
10080 Zábřeh Zahradní 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 28. října 8e 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Na Výsluní 11 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Na Nové 6 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Rudolfov 13 01/01/2015 Svoz komunálního od 1,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Krumpach 23 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 28. října 13 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Československé armády 6 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Československé armády 11 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 28. října 15 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Nerudova 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Křížkovského 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Křížkovského 4 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 17. listopadu 4 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Krumpach 24 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Boženy Němcové 18-25 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Kozinova 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Kahlikova 23 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 28. října 11 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 17. listopadu 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 17. listopadu 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Boženy Němcové 1503/15 01/01/2018 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh náměstí Osvobození 345/15 01/01/2015 Svoz komunálního od 2,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Nerudova 1 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Severovýchod 23 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Kozinova 1 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Severovýchod 55 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh 17. listopadu 9 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Severovýchod 37 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Československé armády 8 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Jana Welzla 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Křížkovského 6, 8 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Československé armády 3 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7
10080 Zábřeh Kozinova 5 01/01/2015 Svoz komunálního od 3,00 Město Zábřeh 1x7



Sheetl

Typ kont Poznámka k umístění
11001 zahrádky Nemilská
11001 zahrádky (u loděnice)
11001 Základní škola 4. SV 26
11001 zahrádky Pod zámečkem
11001 bytovka
1100 I Základní škola 4. jídelna SV 26
11001 panelák
11001 bytovka nad Sportbarem
11001 panelák11001
11001 bytovka nad Kalousem
11001 
11001 
11001
11001 nemovitosti MÚ - radnice
11001 bytovka ze dvora
11001 bytovka
11001 nemovitosti MÚ - DMD
11001 hřbitov Skalička11001
11001 bytovky naproti SUB11001
11001 bytovka u POLICIE
11001 zahrádky
11001 bytovka
11001 bytovky naproti SUB
11001 bytovky naproti SUB
11001 nemovitosti MÚ - ubytovna
1100 I základní škola 2. B.N.
1100 I základní škola 2. jídelna B.N.
1100 I Mateřská škola Zahr.20
11001 bytovka nad Basslerem1100111001
11001 bytovky naproti SUB110011100111001
11001 paneláky
11001 11/1
11001 u lesáckého paneláku
11001 bytovka1100111001
11001 paneláky110011100111001
11001 bytovka Lesů11001
11001 bytovky
11001 bytovky
11001 základní škola 3 Školská
1100 I nemovitosti MÚ Osv.15
11001 bytovka110011100111001
11001 paneláky u garáží
11001 u obchodu Čtyřiístek
11001 Křížkovského
11001
1100 I Na Řádkách
11001 paneláky u Clubu
11001 paneláky

Stránka 1



10080 Zábřeh Na Výsluní
10080 Zábřeh KOSMONAUTŮ
10080 Zábřeh KOSMONAUTŮ
10080 Zábřeh Jana Welzla
10080 Zábřeh 17. listopadu
10080 Zábřeh Na Výsluní
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Žerotínov
10080 Zábřeh Žerotínov
10080 Zábřeh Žerotínov
10080 Zábřeh Žerotínov
10080 Zábřeh 28. října
10080 Zábřeh Nerudova
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh 28. října
10080 Zábřeh 28. října
10080 Zábřeh KOSMONAUTŮ
10080 Zábřeh Krumpach
10080 Zábřeh Krumpach
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Krumpach
10080 Zábřeh KOSMONAUTŮ
10080 Zábřeh Československé armády
10080 Zábřeh Československé armády
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Severovýchod
10080 Zábřeh Havlíčkova
10080 Zábřeh Severovýchod

CELKEM

2 01/01/2015 Svoz komunálního od
4-6 01/01/2015 Svoz komunálního od
8 01/01/2015 Svoz komunálního od
1 01/01/2015 Svoz komunálního od
7 01/01/2015 Svoz komunálního od
4 01/01/2015 Svoz komunálního od
19 01/01/2015 Svoz komunálního od
5 01/01/2015 Svoz komunálního od
13 01/01/2015 Svoz komunálního od
6 01/01/2015 Svoz komunálního od
10 01/01/2015 Svoz komunálního od
7 01/01/2015 Svoz komunálního od
7 01/01/2015 Svoz komunálního od
4 01/01/2015 Svoz komunálního od
5 01/01/2015 Svoz komunálního od
29 01/01/2015 Svoz komunálního od
3 01/01/2015 Svoz komunálního od
28 01/01/2015 Svoz komunálního od
31 01/01/2015 Svoz komunálního od
31 01/01/2015 Svoz komunálního od
32 01/01/2015 Svoz komunálního od
1 01/01/2015 Svoz komunálního od
5 01/01/2015 Svoz komunálního od
7 01/01/2015 Svoz komunálního od
1, 2, 3 01/01/2015 Svoz komunálního od
40 01/01/2015 Svoz komunálního od
53 01/01/2015 Svoz komunálního od
20-22 01/01/2015 Svoz komunálního od
7 01/01/2015 Svoz komunálního od
24-32 01/01/2015 Svoz komunálního od
13 01/01/2015 Svoz komunálního od
37, 35, 33, 31 01/01/2015 Svoz komunálního od
45-48 01/01/2015 Svoz komunálního od

3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
3.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
4.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
5.00 Město Zábřeh 1x7
6.00 Město Zábřeh 1x7
6.00 Město Zábřeh 1x7
7.00 Město Zábřeh 1x7
7.00 Město Zábřeh 1x7
7.00 Město Zábřeh 1x7
8.00 Město Zábřeh 1x7
8.00 Město Zábřeh 1x7 
255 ks



Sheetl110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001110011100111001

17. listxKřížkovského

paneláky
paneláky
panelák
paneláky

DPS
paneláky u posilovny 
Hufa
kasárna byt. Družstvo

paneláky u zahradnictví

11/2-3, 5 
11/4-5, 7 
paneláky 
u střediska ZPS 
paneláky u garáží

Stránka 2


